w coraz szerszym zakresie przejmo-
wane i wykonywane w imieniu królowej przez rząd8. Wyjątkowość prerogatyw

3 A.V. Dicey, Introduction to the Study of the Law of the Constitution, London 1915, s. CXXVI.
4 Act of Settlement 1700, 12 and 13 Will 3 c. 2, https://www.legislation.gov.uk/aep/Will3/12-13/2

[dostęp: 3.03.2019].
5 House of Lords Act, 1999, c. 34, https://www.legislation.gov.uk/ukpga/1999/34/contents

[dostęp: 3.03.2019].
6 V. Bogdanor, T. Khaitan, S. Vogenauer, Should Britain Have a Written Constitution?, “The

Political Quarterly” 2007, vol.